



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Andersen & Tardini ApS

Øster Søgade 22, 1357 København K

CVR-nr. 37 99 34 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2023.

Alexander Tardini
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Andersen & Tardini ApS Øster Søgade 22 1357 København K
	CVR-nr.: 37 99 34 41 Stiftet: 8. september 2016 Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Alexander Tardini
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Tardini Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

De væsentligste aktiviteter har i lighed med sidste år været udførelse af tømrer- og snedkerarbejde i hovedentreprise samt ny- og ombygninger samt større renoveringsopgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.514 t.kr. mod 5.268 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -794 t.kr. mod 739 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Regnskabsåret har været præget af flere forhold, som har haft negativ effekt på årets resultat. Der er i året konstateret større tab på kunder end normalt. Herudover, er en vigtig underentreprenør gået konkurs i året, hvorfor der har været afholdt større omkostninger i forbindelse med færdiggørelse af sager hvor denne underentreprenør var med på. Til sidst er der også oprettet en intern malerafdeling, hvilket har betydet flere ansættelser samt indkøb af biler, værktøj og materialer hertil.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	4.514.035	5.267.507
1 Personaleomkostninger	-5.072.722	-4.532.755
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-118.629	-115.932
Andre finansielle indtægter	467	2.169
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.181	-17.372
Resultat før skat	-693.030	603.617
3 Skat af årets resultat	-100.979	135.855
Årets resultat	-794.009	739.472
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	0	239.472
Disponeret fra overført resultat	-794.009	0
Disponeret i alt	-794.009	739.472



Balance 31. december

Aktiver			
Note		2022	2021
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.099.584	224.855
	Materielle anlægsaktiver i alt	1.099.584	224.855
	Anlægsaktiver i alt	1.099.584	224.855
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	707.193	428.833
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	216.580	1.002.734
	Udskudte skatteaktiver	58.707	159.686
	Tilgodehavende selskabsskat	0	200.000
	Andre tilgodehavender	180.869	795.255
	Periodeafgrænsningsposter	26.105	0
	Tilgodehavender i alt	1.189.454	2.586.508
	Likvide beholdninger	480.133	2.135.901
	Omsætningsaktiver i alt	1.669.587	4.722.409
	Aktiver i alt	2.769.171	4.947.264



Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	308.352	1.102.361
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
	Egenkapital i alt	<u>358.352</u>	<u>1.652.361</u>
Gældsforpligtelser			
	Leasingforpligtelser	712.014	79.695
7	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>712.014</u>	<u>79.695</u>
7	Kortfristet del af langfristet gæld	147.561	59.400
6	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	0	49.464
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	887.756	1.761.454
	Gæld til tilknyttede virksomheder	148.884	166.549
	Anden gæld	514.604	1.178.341
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.698.805</u>	<u>3.215.208</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.410.819</u>	<u>3.294.903</u>
	Passiver i alt	<u>2.769.171</u>	<u>4.947.264</u>

8 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	862.889	0	912.889
Årets overførte overskud eller underskud	0	239.472	500.000	739.472
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.102.361	500.000	1.652.361
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-794.009	0	-794.009
	50.000	308.352	0	358.352



Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.279.634	3.947.920
Pensioner	666.844	469.026
Andre omkostninger til social sikring	126.244	115.809
	5.072.722	4.532.755
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	14	12
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.194	0
Andre finansielle omkostninger	11.987	17.372
	16.181	17.372
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	100.979	-135.861
Regulering af tidligere års skat	0	6
	100.979	-135.855
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2022	175.000	175.000
Kostpris 31. december 2022	175.000	175.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-175.000	-148.750
Årets afskrivninger	0	-26.250
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-175.000	-175.000



Noter

	31/12 2022	31/12 2021		
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2022	639.933	783.092		
Tilgang i årets løb	1.043.358	70.000		
Afgang i årets løb	-183.702	-213.159		
Kostpris 31. december 2022	1.499.589	639.933		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-415.078	-468.555		
Årets afskrivninger	-118.629	-89.682		
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	133.702	143.159		
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-400.005	-415.078		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.099.584	224.855		
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	1.015.835	148.327		
6. Igangværende arbejder for fremmed regning				
Salgsværdi af periodens produktion	1.984.772	7.656.511		
Aconto faktureringer	-1.768.192	-6.703.241		
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	216.580	953.270		
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	216.580	1.002.734		
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	0	-49.464		
	216.580	953.270		
7. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	859.575	147.561	712.014	43.017
	859.575	147.561	712.014	43.017



8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tardini Holding ApS, CVR-nr. 37 77 71 02, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


